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NOTIKUMS

Veltījums represētajiem 
novadniekiem

13. jūnijā Ķekavas novadpētniecības muzejā atklāta izstāde 
„Represētie novadnieki”. To kopīgiem spēkiem veidojuši muzeja 
darbinieki un tie daudzie cilvēki, kas dalījušies savos smeldzīgajos 
atmiņu stāstos, dāvinājuši fotogrāfi jas un lietas. Izstādi var apskatīt 
pirmdienās, otrdienās un ceturtdienās no plkst. 10 līdz 17. Tā būs 
skatāma līdz 2008. gada 14. jūnijam.

Pie “Sāpju sienas” Litenē
14. jūnijā pēc ziedu nolikšanas pie komunistisko represiju piemiņas 

akmens Odukalnā grupa Ķekavas pagasta iedzīvotāju piedalījās plašā 
piemiņas pasākumā Litenē, kas mūsu  tautai saistās ar latviešu virsnieku 
traģēdiju 1941. gadā. Gulbenes stacijā un pēc tam memoriālā “sāpju 
siena” pulcējās cilvēki no visiem Latvijas novadiem.

Pateicība 
Sirsnīgs paldies par organizēto braucienu 14. jūnijā uz Liteni. 

Īpašs paldies Ņinai Timermanei un Didzim Gaņģim par iejūtību un 
labestīgas gaisotnes radīšanu visas dienas garumā.

Dz. un I. PRIEDES Valdlaučos

Haralds Andersons  kopā ar represēto 
tēvu nokļuva tālajā Intā.

Andris Valters kopā ar vecākiem 
atgriezās Latvijā tikai 1959. gadā.

Paliec sveika, mūsu mīļā skola! 
Mācību gads noslēdzies, izskanējuši 9. klašu un 12. klašu izlaidumi. Ķekavas vidusskolas kolektīvam 

tas bijis gan intensīva, gan padarīta darba gandarījuma pilns. Esam veiksmīgi izgājuši skolas akreditācijas 
procesu. Mūsu skolēni ar labiem panākumiem piedalījušies mācību priekšmetu olimpiādēs un konkursos, 
startējuši interešu izglītības konkursos un sporta spēlēs. 

9. jūnijā apliecības par pamatizglītību saņēma 77 9.klašu beidzēji. Ar Ķekavas vidusskolas diplomu par 
labam un teicamam sekmēm tika apbalvoti Elīna Briede, Kitija Kozlovska, Valters Mirkšs (9.a klasē), Līga Sēja 
(9.b kasē) un Kristīna Kandejeva (9.c klasē). Esam gandarīti, ka samazinājies to skolēnu skaits, kuriem dažādu 
iemeslu dēļ mācības 9. klasē ir jāatkārto vēl vienu gadu. Pašlaik turpinās skolēnu uzņemšana 10. klasē. 

Ielīgojam vasaru!

Ķekava, 22. jūnijs. Plašā pasākumā “Saimes 
dancis” pagasta iedzīvotāji ielīgo vasaras 
Saulgriežus.

Guntas LAPIŅAS foto

15. jūnijā izskanēja laba vēlējumi vidusskolas absolventiem. Priecājamies, ka visi 32 12. klašu skolēni  
mērķtiecīgi izvēlējās un nokārtoja valsts pārbaudes darbus. Īpašs prieks par četrām meitenēm: Madaru 
Vegneri, Dainu Bērziņu, Santu Galiņu un Eviju Konšteinu, kuras par ļoti labiem mācību sasniegumiem tika 
apbalvotas ar Ķekavas vidusskolas diplomu. Madara Vegnere un Daina Bērziņa mācību gada laikā piedalījās 
un ieguva godalgotas vietas arī  Rīgas rajona mācību priekšmetu olimpiādēs.

Paldies visam skolas kolektīvam par ieguldīto darbu! Absolventiem - veiksmīgas tālākās izglītības 
gaitas!

SANDRA PUGOVKA, 
Ķekavas vidusskolas direktora vietniece mācību darbā
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AKTUALITĀTES

Ko lēma pagasta padome
PAR FINANSĒJUMA PIEŠĶIRŠANU

22. jūnijā pagasta padomes sēdē piešķirts sekojošs fi nansējums: viena cilvēka 
līdzdalībai nedzirdīgo jauniešu nometnē un kongresā Spānijā – 413 lati, medicīnas 
pakalpojumu apmaksai 14 maznodrošinātiem iedzīvotājiem – 501.52 lati, briļļu iegādei 
diviem cilvēkiem – 40 lati, septiņu maznodrošināto iedzīvotāju ēdināšanai sociālajā 
virtuvē – 143.20 lati, divi pabalsti krīzes situācijā – 60 lati, zobu protezēšanai vienam 
cilvēkam - 50 lati, pabalsts malkas iegādei vienam cilvēkam- 50 lati, pabalsts sakarā ar 
dvīnīšu piedzimšanu – 500 lati, tautas daiļamata meistaru un pašvaldības pārstāvju 
braucienam uz Bordesholmu – 1094 lati.

PAR PAPILDUS TELPĀM SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRAM

Nolemts piešķirt sociālās aprūpes centra vajadzībām Gaismas ielā 19, k. 8 istabas 
Nr. 201.-235. SIA „Ķekavas nami” uzdots risināt jautājumus, kas saistīti ar pašreizējo 
īrnieku pakāpenisku  pārvietošanu.

PAR GROZĪJUMIEM PAŠVALDĪBAS BUDŽETĀ

Pamatbudžeta ieņēmumu un izdevumu daļa palielināta par 1973160 latiem.

PAR IZDEVUMU “MŪSU ĶEKAVA” 

Ķekavas pagasta padome nolēma:
1. Apstiprināt Ķekavas pagasta padomes izdevuma „Mūsu Ķekava” nolikumu.
2.  Apstiprināt izdevuma „Mūsu Ķekava” redkolēģiju šādā sastāvā: Ķekavas pagasta 

padomes sabiedrisko attiecību speciāliste – redkolēģijas vadītāja, Silvija Zītare – 
redkolēģijas locekle, privātskolas „Gaismas tilts – 97” skolotāja, Ramona Kuzmina – 
redkolēģijas locekle, Latvijas Kultūras akadēmijas studente, Ķekavas pagasta 
iedzīvotāja. 

Ķekavas pagasta padomes izdevuma “Mūsu Ķekava” 
 NOLIKUMS

1. Vispārīgie noteikumi
1. Ķekavas pagasta padomes izdevums “Mūsu Ķekava” ir LR likumdošanas noteiktā 

kārtībā, saskaņā ar likumu “Par presi un citiem masu informācijas līdzekļiem” 
Uzņēmumu reģistrā reģistrēts masu informācijas līdzeklis, kas tiek sagatavots, 
iespiests un izplatīts regulāri ne retāk kā 1 (vienu) reizi mēnesī Ķekavas pagasta 
iedzīvotāju informēšanai par Ķekavas pagasta padomes lēmumiem un svarīgāko 
pagasta dienestu, kā arī iestāžu darbā. Izdevums “Mūsu Ķekava” iznāk valsts 
valodā.

2.  Izdevums “Mūsu Ķekava” dibinātājs un izdevējs ir Ķekavas pagasta padome.
3.  Izdevums “Mūsu Ķekava” izdošanu fi nansē pašvaldība no budžeta līdzekļiem.
4. Redakcijas pamatuzdevums ir informācijas apstrāde, objektīvas un visaptve ro-

šas informācijas sniegšana par Ķekavas pagasta padomes darbu, lēmumiem, 
notikumiem Ķekavas pagastā un citiem jautājumiem, kas attiecas uz pagasta 
iedzīvotājiem.

2.  Izdevuma funkcijas
5. Izdevums “Mūsu Ķekava” publicē dibinātājas un izdevējas Ķekavas pagasta 

padomes, kā arī tās pakļautībā esošo iestāžu un uzņēmumu sniegto informāciju 
un materiālus.

6. Informē pagasta iedzīvotājus par nozīmīgākajiem un aktuālākajiem notikumiem 
Ķekavas pagastā, kā arī ar pagasta dzīvi saistītiem notikumiem.

7. Publicē maksas sludinājumus no privātpersonām, kā arī Ķekavas pagasta 
teritorijā esošiem uzņēmumiem vai uzņēmumiem, kuru komerciālā darbība var 
būt nozīmīga Ķekavas pagasta iedzīvotājiem.

8. Racionāli izmanto pašvaldības piešķirtos fi nansu līdzekļus avīzei.
9. Vajadzības gadījumā izdot izdevumu “Mūsu Ķekava” speciālizlaidumu.

3. Izdevuma struktūra
10. Vispusīgas sabiedriskās domas atspoguļošanai izdevumā Ķekavas pagasta 

padome apstiprina redkolēģiju 3 cilvēku sastāvā.
11. Redkolēģijas darbu vada Ķekavas pagasta padomes sabiedrisko attiecību 

speciāliste.
12. Redkolēģijas sēdes notiek ne retāk kā vienu reizi mēnesī un tiek protokolētas.
13. Izdevumam ir viens algots darbinieks-redaktors.
14. Redaktors plāno un realizē izdevuma ,,Mūsu Ķekava” izdošanu.
15. Redaktors atbild par normatīvo aktu ievērošanu izdevuma darbībā, piešķirtā 

fi nansējuma atbilstošu izlietošanu, materiālām un tehniskām vērtībām.
4. Izdevuma tiesības

16. Pieprasīt un saņemt informāciju no Ķekavas pagasta padomes administrācijas, 
struktūr vienību, uzņēmumu un iestāžu vadītājiem vai vadītāju ieteiktiem 
speciālistiem.

17. Saņemt vispusīgu informāciju no dažādām struktūrvienībām par jautājumiem, 
kas interesē vai ir aktuāli Ķekavas pagasta iedzīvotājiem.

18. Piedalīties Ķekavas pagasta padomes sēdēs, kā arī pagasta padomes rīkotajos 
pasākumos.

5.  Materiālā bāze un fi nanses
19. Avīzes ,,Mūsu Ķekava” sagatavošanu, izdošanu un izplatīšanu fi nansē Ķekavas 

pagasta padome no budžeta līdzekļiem.
20. Pašvaldība nodrošina materiāli tehnisko bāzi avīzes izdošanai.
21. Izdevniecībai un tipogrāfijai, kas sagatavo izdevuma maketu un iespiež 

izdevumu, samaksa par pakalpojumiem tiek veikta ar pārskaitījumu.
22. Izdevums ,,Mūsu Ķekava” pieņem publicēšanai maksas sludinājumus no 

iedzīvotājiem un uzņēmumiem. Izcenojumus apstiprina Ķekavas pagasta 
padome. Ieņēmumi no izdevuma darbības tiek ieskaitīti pašvaldības budžetā.

6.  Izplatīšana
23. Izdevums ,,Mūsu Ķekava” Ķekavas pagasta iedzīvotājiem tiek izplatīts bez 

maksas.
24. Izdevuma izplatīšanu veic ,,Latvijas pasts”, slēdzot līgumu par pakalpojuma 

veikšanu un tā apmaksu ar Ķekavas pagasta padomi.

Paveiktie saimnieciskie darbi 
Ķekavas pagastā

Pašlaik ir pabeigts doktorāta telpu remonts Valdlaučos, „Ērgļu” mājas 1. stāvā, veidojot tās  
mūsdienīgas un vizuāli patīkamas. 

Lai uzlabotu satiksmes drošību Ķekavas pagastā, ir uzsākts Pliederu ielas rekonstrukcijas 
projekts, kura rezultātā iela tiks noasfaltēta. Šobrīd Pliederu ielā jau ir izbūvēts ūdensvads, 
noņemts liekais apaugums, kas radīja draudus satiksmes drošībai. No galvenajiem remont-
darbiem, kuri norisinās Ķekavas pagasta teritorijā, gribētos pirmām kārtām pieminēt tos,   kas 
šobrīd notiek sabiedriskajās ēkās. Uzsākti remontdarbi pirmsskolas izglītības Iestādes  „Ieviņa” 
grupiņu telpās un baseina telpās. Šobrīd ir sakārtota arī dienvidu un ziemeļu puses piebrauktuve, 
izbūvējot jaunu asfaltbetona segumu. 

Remontdarbi ir uzsākti pirmsskolas izglītības iestādes „Zvaigznīte” grupiņu telpās, kā arī 
noslēdzies konkurss par teritorijas labiekārtošanas darbiem, kuri tiks pabeigti 2007.gadā.

Šobrīd jau tuvojas noslēguma fāzei remontdarbi Gaismas ielas 19, korp. 9 4. stāva 
koplietošanas telpās. Remontdarbi ir uzsākti Ķekavas municipālās policijas telpās, sporta klubā 
notiek logu nomaiņa un tribīņu grīdas seguma nomaiņa. 

Ūdensapgādes sistēmas modernizācijas ietvaros Ķekavā ir uzsākta ūdens atdzelžošanas 
stacijas izbūve Ķekavas pagasta Odukalnā (attēlā). Notiek atdzelžošanas stacijas būvlaukuma 
sagatavošana, pamatu betonēšana un piebraucamā ceļa izbūve. 

Kā jau esam informējuši, Ķekavas pagastā tiek īstenots Eiropas Savienības Kohēzijas fonda 
fi nansētais projekts “Ūdenssaimniecības attīstība Austrumlatvijas upju baseinos”. Projekta 
kopējās izmaksas  3 171 029.00 EUR, Kohēzijas fonda līdzfi nansējums 69.55 %, valsts budžeta 
līdzekļi 17.71%, pašvaldības līdzfi nansējums 12.74% .

Veiksmīgi uzsākta 2006.gadā noslēgtā trīspusējā līguma starp Vides ministriju, Ķekavas 
pagasta pašvaldību un SIA „Ķekavas nami” īstenošana. Projekta mērķis - uzlabot notekūdeņu 
novadīšanas pakalpojumu kvalitāti, samazināt vides piesārņojumu, kā arī izpildīt dažādas LR 
likumdošanas aktu un Eiropas Savienības (ES) direktīvu prasības 18 Latvijas Austrumu daļas 
pašvaldībās. Projekta izpildītājs – būvuzņēmējs SIA „WATER SER”. Ķekavas pagasta kanalizācijas 
spiedvada kopējais garums 15 km, ar 6 pārsūknēšanas stacijām, t.sk. divu esošo sūkņu staciju 
atjaunošanu. Pirmajā kārtā paredzēts nodrošināt Ķekavas ciemata daudzdzīvokļu māju, putnu 
fabrikas un Valdlauču kanalizācijas ūdeņu novadīšanu uz attīrīšanas staciju Bišumuižā.

Projekta īstenošana sākusies

Projekta otrajā kārtā veicama sadalošo ielu 
kanalizācijas vadu izbūve:
1. Odukalna individuālās apbūves zonā, 
2. Loriķu lauka individuālās apbūves zonā,
3. Vimbukroga individuālās apbūves zonā,
4. Katlakalna apbūves zonā,
4. “Rāmava 2” apbūves zonā.

Projekta pieteikuma izpētes darbi un 
projektēšanas uzsākšana varētu notikt 
2008.gada sākumā.

Pašlaik jau izbūvēti spiedvada pirmie 
1700 metri: 500 m Rāmavā, 700 m pie 
stacijas “Svikuļi”, 500m Pļavniekkalna ielā. 
Turpinās spiedvada izbūves darbi no Svikuļu 
stacijas uz Lakstīgalu ielu, uzsākts izbūvēt 
spiedkanalizāciju  Katlakalnā - Pļavniekkalna 
ielā.

Pēc būvdarbu pabeigšanas ielu segums 
tiks sakārtots sākotnējā stāvoklī.

Pateicamies iedzīvotājiem par sapratni 
un pretimnākšanu būvniecības procesā.
Atvainojamies par sagādātajām neērtībām 
un ceram uz turpmāku sadarbību.

ĒRIKS LINTERS,  
atbalsta saņēmēja SIA „Ķekavas nami” 

projekta grupas vadītājs

Ķekavas pagasta padome ir 
pieņēmusi lēmumu veikt 7 ielu 
rekonstrukcija Ķekavas pagastā. 
Pašlaik norit līgumslēgšanas proce-
dūra ar pretendentiem, kuri uzvarēja 
izsludinātajā atklātajā konkursā. 
Paredzēts, ka tiks veikti rekon-
strukcijas darbi Pļavu ielā, Dūņu ielā, 
Purvu ielā, Purmaļu ielā, Smilšu ielā, 
Priežu ielā un autoceļā, kas iet gar 
Ķekavas Putnu fabriku un savieno 
ceļus A-7 un A-5.

Ielu rekonstrukcijas darbus veiks 
sekojoši uzņēmumi:
• Priežu iela un Smilšu iela – 

SIA „Ceļu pārvalde”;
• Dūņu iela, Purvu iela un Purmaļu 

iela – SIA „Saldus ceļinieks”
• Pļavu iela – SIA „Autoceļi”;
• ceļš, kas savieno autoceļu A-7 un 

A-5 - SIA „Ceļu pārvalde”. 

Visus ceļu rekonstrukcijas darbus 
plānots pabeigt līdz šā gada beigām.

 Materiālu sagatavoja 
izpilddirektora palīgs MĀRIS BELOVS 

INFORMĀCIJA
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TOP ĶEKAVAS JAUNIE KAPI

Ar katru gadu pieaug svešo augu sugu īpatsvars Latvijā. 
Sosnovska latvānis ir no tām visagresīvākais un izplatīšanās 
ziņā pārspēj citas augu sugas. Arī Ķekavas pagastā latvānis ir 
ieviesies ne tikai nekoptos laukos un ceļmalās, bet arī dabīgās 
augu sabiedrībās. Pēc ekspertu (zinātnieku un praktiķu) 
aplēsēm, latvāņa aizņemto platību minimālais pieaugums 
gadā vidēji sasniedz ap 10%, tādēļ nepieciešami kardināli 
ierobežojoši pasākumi. Latvāņi ir ne vien bīstami cilvēkiem, 
bet arī nopietna vides problēma, jo, aizaugot upju krastiem, 
tiek ierobežota makšķernieku un tūristu pārvietošanās, 
veicināta krastu erozija, ceļmalās tiek degra dēta ainava un 
apdraudēti bērni, bet, aizaugot laukiem, tiek ierobežotas to 
saimnieciskās izmantošanas iespējas.

Gan Latvijas, gan ārvalstu zinātnieki un praktiķi atzīst, ka 
iznīdēt vienā vietā ilgstoši augušus latvāņus ir ļoti sarežģīti, 

BĪSTAMAIS LATVĀNIS
tāpēc dažādi iespējamie mehāniskie un ķīmiskie paņēmieni to 
iznīcināšanai ir jālieto kompleksi.

Lai sasniegtu maksimālu rezultātu latvāņu apkarošanā, ir 
nepieciešams fi nansējums. Latvāņi pie mums Ķekavas pagastā 
ir sastopami lauksaimniecībā izmantotās platībās, meža zemēs, 
ceļu zemes nodalījuma joslās, lauksaimniecībā neizmantotās 
platībās – grāvju malās, ūdenstilpju un ūdensteču malās u.c. 
visa veida zemju īpašumos. Zemkopības ministrija izstrādā 
valsts atbalsta pasākumus, nosakot subsīdiju apjomus, 
atbalsta to saņēmējus un dod nosacījumus.

Saskaņā ar valsts „Latvāņu ierobežošanas programmu 
2006. – 2012. gadam”, kuras uzdevums ir īstenot mērķi – 
latvāņu iznīcināšanu Latvijas teritorijā, tādejādi samazinot 
latvāņu izraisītos draudus cilvēku veselībai un videi, lūdzam 
iedzīvotājus sniegt informāciju par latvāņu atrašanās 

vietām Ķekavas pagasta teritorijā - zvanīt vides aizsardzības 
speciālistei Sigitai Varikai (tel. 26417724). 

Latvāņu izplatības noteikšanai šīs programmas ietvaros 
paredzēts veikt latvāņu izplatības apzināšanu, kartēšanu un 
katru gadu veikt izplatības monitoringu. Zemes īpašniekiem 
vai lietotājiem ir iespēja griezties Zemkopības ministrijā ar 
priekšlikumiem valsts atbalstam latvāņu apkarošanai.

Gribētos arī atgādināt par drošības pasākumiem tiem 
čaklajiem cilvēkiem, kas dodas apkarot latvāņus – strādājot 
šajās platībās, obligāti jālieto individuālie aizsardzības līdzekļi: 
šķidrumu necaurlaidīgs aizsargkombinezons, gumijas zābaki 
un aizsargcimdi, pilnā sejas maska ar aizsargbrillēm. Pēc 
darba beigšanas ar ūdeni jānomazgā cimdi, aizsargtērps, 
rokas, instrumenti un agregāti.

SIGITA VARIKA,  vides aizsardzības speciāliste

Ķekavas pagastā 
uzsākti Jauno kapu 

ierīkošanas pirmās kārtas 
darbi. Pašlaik top kapu 

ieejas komplekss (attēlā), 
kurā paredzētas arī 

saimnieciskās funkcijas. 

Jaunie kapi paredzēti vairāk 
nekā 6600 apbedījumiem, to 
skaitā arī urnu apglabāšanai. 

Teritorija tiks labiekārtota ar 
koku un krūmu stādījumiem, 

zālieniem, apgaismojumu un ūdens 
ņemšanas  vietām. 

VIDE
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Mirkļus gaidot...
Tie bija gan mūzikas, gan cilvēkmīlestības mirkļi, 

ko mums savā koncertā Ķekavas kultūras namā 
sniedza “Elīna un draugi”- kā bija rakstīta afišā. 
Lai gan kopš koncerta jau pagājis labs laiciņš, tas 
joprojām atmiņā skan un skan...

Elīna Starķe, savdabīgas, skaistas, siltas balss 
īpašniece ir izaugusi no vokālā ansambļa “Cīrulītis”, 
beigusi Ķekavas mūzikas skolu, kur apguva čella, 
klavieru un ģitāras spēli. 

Koncertā dzirdējām Elīnas pašas sacerētas un 
Lielbritānijas komponista Maika Bata (Mike Batt) 
melodiskās dziesmas. Krāsainību katrai dziesmai 
piešķīra gan Elīnas spēlētā ģitāra, gan mūzikas 
skolas audzēknes Līvas čells, gan Baibas vijole, 
Ilgvara klarnete, Matīsa ritma instrumenti. Lieliskās 
koncertmeistares Ilze un Lana arī ir Ķekavas mūzikas 
skolas absolventes. Saskanīgi, niansēti izskanēja 
dziesmas kopā ar Ilonu, Gitu, Ilzi, Lanu - Ķekavas 
jauniešu ansambļa dziedātājām. Var teikt, ka 
koncerta dalībnieki- visi savējie, ķekavieši. Meitenes 
pašas visu orga ni zējušas, dziesmas aranžējušas, kas 
liecina par labu muzikālo gaumi.

Lai Tev, Elīna, un Taviem muzikālajiem draugiem 
veicas arī turpmāk! Lepojos un priecājos par jums!

MARUTA IKASA, ansambļa “Cīrulītis” vadītāja

Liels paldies!
Katlakalna iedzīvotājs un bibliotēkas lasītājs Egils Krieviņš jau otru reizi Katlakalna 

bibliotēkai ir dāvinājis ļoti vērtīgas un vajadzīgas grāmatas. Liels paldies par dāvinājumu 
saka bibliotēkas darbinieces un lasītāji. 

DAIGA DINSBERGA, HELĒNA MEIJA

Bērnu un pusaudžu klubs “VAIROGS”
26. jūlijā aicina Ķekavas bērnus uz vienreizēju vasaras ekskursiju!

Kopā apmeklēsim 

VENTSPILS PIEDZĪVOJUMU PARKU – 
dažādas atrakcijas, Tarzāna trase u.c.

Izbraukšana plkst. 900 no Ķekavas tirgus laukuma. Noslēgumā – pikniks ar desiņu cepšanu 
pie ugunskura! Pasākums bez maksas. Gaidām visus braukt gribētājus! 

Līdz jāņem vecāku rakstiska atļauja.

Uzziņas un iepriekšēja pieteikšanās pa tālr. 7937102, 
mob.tālr. 28633110 (Ainārs) vai Ķekavas municipālās policijas dežūrdaļā.

Neaizmirstiet par atbilstošu apģērbu sportošanai!

Bērnu un pusaudžu kluba “VAIROGS” 
pasākumi 2007. gada vasarā 

 9.jūlijā plkst. 15 apmācības velosipēda vadītāja tiesību iegūšanai.

 26.jūlijā un  24.augustā - ekskursijas pa Latviju.

 10., 17., 24., 31.jūlijā, 7., 14., 21., 28.augustā  plkst. 17 apmācības braukšanai ar 
kvadrocikliem.

 Sekojiet paziņojumiem!  
Informācija un pieteikšanās pa tālr. 28633110.

No sirds – sirdij
4. jūnijā Ķekavā notika „Parex bankas” Aktīvās pārdošanas centra darbinieku organizēta 

labdarības akcija. Tās rīkotāji bija saziedojuši drēbes, rotaļlietas, spēles, suvenīrus un saldumus, 
ar kuriem tika iepriecinātas piecas Ķekavas pagasta maznodrošinātās ģimenes. 

Labdarības akcijas ietvaros bankas darbi-
nieki bērniem un viņu vecākiem noorga nizēja 
ekskursiju uz Rīgas Vēstures un kuģniecības 
muzeju. 

Šī nav pirmā reize, kad „Parex banka”  
palīdz mūsu pagasta maznodrošinātajiem  
iedzīvotājiem - ir izveidojusies pastāvīga 
sadarbība ar Ķekavas sociālo dienestu. Nākamā 
akcija tiek plānota pēc trīs mēnešiem. 

Ķekavas pagasta sociālais dienests izsaka 
pateicību „Parex bankas” Aktīvās pārdošanas 
centra darbiniekiem Ivetai Labejai, Agijai 
Jekumai, Jānim Geibam, Martai Boitmanei 
un visiem Ķekavas pagasta iedzīvotājiem, 
kuri atsaucās un ziedoja apģērbu, tā padarot 
gaišāku kādas ģimenes ikdienu.

ŅINA TIMERMANE,
sociālā dienesta vadītāja

Ķekavas vidusskolas sākumskola
 aicina pieteikt 2007./2008. m.g.

piecgadīgo un sešgadīgo 
sagatavošanas grupā

 bērnus, kas dzimuši 2001. – 2002. gadā.

Ķekavas vidusskolas sākumskola
aicina pieteikt bērnus 2007./2008. m.g.

1. klasē.

Iestājoties 1. klasē, nepieciešami šādi 
dokumenti:

1) bērna dzimšanas apliecības kopija;
2) medicīniskā karte (veidlapa 026/u) 

un profi laktisko vakcināciju karte 
(veidlapa 027/u);

3) izziņa, ka bērns apmeklējis obligāto 
sagatavošanu pamatizglītības 
apguvei;

4) izziņa par deklarēto dzīvesvietu.

Iesnieguma veidlapa par iestāšanos 
skolā un ētikas vai kristīgās mācības izvēli 
aizpildāma skolā.

Dokumentus var iesniegt Ķekavas 
vidusskolā vai sākumskolā katru 
darbdienu no plkst. 9 līdz 15.

Uzziņas pa tālr. 7937007, 7937005.
Bērnus, kuri dzīvo Valdlauču, 

Plakanciema, Dzērumu virzienā, uz skolu 
un no skolas ved bezmaksas autobuss.

Iestājoties nepieciešami šādi 
dokumenti:

1)  bērna dzimšanas apliecības kopija;
2)  medicīniskā karte (veidlapa 026/u) 

un profi laktisko vakcināciju karte 
(veidlapa 027/u);

3)  izziņa par deklarēto dzīvesvietu.

Iesnieguma veidlapa par iestāšanos 
sagata vošanas grupā aizpildāma skolā.

Dokumentus var iesniegt Ķekavas 
vidusskolā vai sākumskolā katru 
darbdienu no plkst. 9 līdz 15.

Uzziņas pa tālr. 7937007, 7937005.
Bērnus, kuri dzīvo ārpus Ķekavas 

centra, uz skolu un no skolas ved skolas 
autobuss (bezmaksas).

   
 Skolas administrācija

IZGLĪTĪBA

 individuālu skolotāju pieeju 
katram bērnam,

 interesantas mācību ekskursijas,
 dažādus ārpusskolas pasākumus,
  interesantu, notikumiem bagātu 

skolas dzīvi (pasākumi, teātri, cirka 
izrādes, mācību lekcijas, koncerti),

 brokastis un pusdienas,
 autobusu, kas bērnus atved un 

aizved (maršruts Ķekava - Valdlauči - 
Kaļķu fabrika – skola - Ķekava),

 pagarinātā dienas grupa līdz 17.00, 

Mācoties Pļavniekkalna sākumskolā, mēs nodrošinām Jūsu bērnam:
 dažādus pulciņus: runas pulciņš 

„Zvirbulēns”, rokdarbu pulciņš 
„Prasmīgās rokas”, Mazo matemātiķu 
skola, sporta pulciņš, vides 
pulciņš „Kāpēcēns”, datorpulciņš 
„Nezinīši”, ansamblis, deju kolektīvs 
„Pie Daugavas”, ritmika,

 iespēju piedalīties dažādos konkursos, 
olimpiā dēs,

 apgūt angļu valodu no 1. klases un 
krievu valodu no 4. klases,

 logopēds.

Pļavniekkalna sākumskola 
uzņem skolēnus 2007./2008. mācību gadam

Iesniegumus un dokumentus pieņem darba dienās:
Pirmdien, trešdien 9.00-15.00, otrdien, ceturtdien, piektdien 9.00-17.00

Tālrunis uzziņām: 7 938862, mob. tālrunis: 29359962

Konkursa “Ķekavas pagasta 
sakoptākā sēta 2007. gadā”

NOLIKUMS
1. Konkursu rīko Rīgas rajona Ķekavas pagasta padome.
2. Konkursa mērķis: noskaidrot, popularizēt un apbalvot sakoptāko daiļdārzu, lauku sētu, 

uzņēmuma teritoriju un daudzdzīvokļu mājas balkonu vai lodžiju ar nolūku veicināt dzīves un 
darba vietas sakopšanu un labiekārtošanu.

3. Konkursa noteikumi:
3.1. Konkursā var piedalīties visi iedzīvotāji un iestādes (uzņēmumi), kuri Ķekavas pagasta 

administratīvajā teritorijā ir izveidojuši skaisti sakoptu vidi savā dzīves vai darba vietā.
3.2. Konkurss notiek no 2007. gada 10. jūlija līdz 10. augustam.
3.3. Konkursā piedalās tikai pieteiktie dārzi.
3.4. Dalību konkursā piesaka daiļdārza, lauku sētas, balkona vai lodžijas īpašnieks vai 

uzņēmuma (iestādes) vadītājs līdz 2007. gada 9. jūlijam rakstiski Ķekavas pagasta 
padomei, Gaismas ielā 19 K-9, Ķekava, LV – 2123 ar norādi konkursam „Ķekavas pagasta 
sakoptākā sēta 2007. gadā”. Informācija pa tālruni 27847161 vai 28233616.

3.5. Dalību konkursā var pieteikt cita persona ar īpašnieka rakstisku piekrišanu.
3.6. Pieteikumā jānorāda daiļdārza, lauku sētas, balkona vai lodžijas vai uzņēmuma (iestādes) 

atrašanās vietas adrese, kā arī pieteicēja adrese un tālrunis. 
4. Konkursa vērtēšana.

4.1. Vērtēšana notiek četrās grupās:
1. grupa – daiļdārzs individuālās apbūves teritorijā;
2. grupa – lauku sēta;
3. grupa – uzņēmuma (iestādes) teritorija;
4. grupa – daudzdzīvokļu mājas lodžija un balkons.

4.1. Vērtēšanas noteikumus apstiprina Ķekavas pagasta padome.    
4.2. Vērtēšanas komisiju apstiprina Ķekavas pagasta padome.
4.3. Nevērtē konkursa „Ķekavas pagasta sakoptākā sēta 2005. gadā” un „Ķekavas pagasta 

sakoptākā sēta 2006. gadā” pirmo vietu ieguvējus.
5. Apbalvošana.

5.1. Konkursa noslēgums un uzvarētāju apbalvošana notiek 2007. gada 14. septembrī Ķekavas 
mūzikas skolā Ķekavā, Skolas ielā 3 pulksten 19.00.

5.2.  Pirmo trīs vietu ieguvējus katrā grupā ar atzinības rakstiem un naudas balvām apbalvo 
Ķekavas pagasta padome. 

5.3.  Balvu fondu LVL 2000,- apstiprina Ķekavas pagasta padome. 
5.3.  Vērtēšanas komisija ir tiesīga apstiprinātā balvu fonda apmērā noteikt balvu fonda 

sadalījumu pa vērtēšanas grupām, kā arī piešķirt veicināšanas balvas.

Apstiprināta konkursa vērtēšanas komisija šādā sastāvā:
Līga Badūne –    komisijas priekšsēdētāja, Ķekavas pagasta padomes priekšsēdētāja vietniece;
Dace Kārkliņa –    komisijas locekle, Ķekavas pagasta padomes zemes ierīcības plānotāja;
Jolanta Kušnere –  komisijas locekle, SIA „JLD” speciāliste, ainavu arhitekte,
Inta Arbačevska –    komisijas locekle, Ķekavas pagasta padomes teritorijas labiekārtošanas 

speciāliste;
Leontīne Kļava –  komisijas locekle, Ķekavas pagasta iedzīvotāja.
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VASARA

Ar tiesībām kabatā
Tas patiešām ir varoņdarbs – vasarā, kad vilina un sauc 

visvisādi brīvdienu prieki, brīvprātīgi sēsties pie mācībām! 
Un tomēr tādi bērni, kas spēj to izdarīt, ir - Ieva Liepiņa, Ilze 
Usāne, Toms Lāms, Edijs Porietis, Ieva Šteinalte un Rainers 
Skripsts tikko veiksmīgi pabeidza kluba „Vairogs” rīkoto 
apmācību kursu un ieguva velosipēda vadītāja tiesības. 
Tagad viņi uz ceļiem un ielām izbrauks kā pilntiesīgi un 
zinoši satiksmes dalībnieki! Apsveicam! 

Vēl paredzēti apmācību kursi, uz kuriem var pieteikties 
pa tālr. 7937102, mob. tālr. 28633110 (Ainārs) vai Ķekavas 
municipālās policijas dežūrdaļā.

GUNTAS LAPIŅAS 
teksts un foto

Katlakalna bibliotēkas 
lasītāji Kuldīgā

Skaistā jūnija rītā Katlakalna bibliotēkas lasītāji devās literārā ekskursijā uz 
Kuldīgu. Sākumā devāmies uz Lesteni, apmeklējām arī muzeju un baznīcu.

Nometne “Daugava” ar devīzi “Ūdens mums visapkārt” 
darbojās privātskolas “Gaismas tilts 97” telpās no 10. jūnija 
līdz 19. jūnijam. Projektu atbalstīja Ķekavas pagasta sociālais 
dienests, nodrošinot 20 pagasta bērniem iespēju iepazīt 
Ķekavu, ūdens izpausmes visapkārt, baudīt atpūtu un 
piedzīvojumus. Kā atzina dažs bērns, visā savā mūžā nav 
redzēts tik daudz, cik šajās 10 dienās. Ar bērniem strādāja  
audzinātājas Sandra Legzdiņa, Solvita Jurcika, Agnese Grebže, 
nodarbību vadītājas Iveta Eglīte, Māra Lagzdiņa, Ārija Bērziņa. 
Mūs pieskatīja daktere Rudīte Iesalniece un uzmanīja arī skolas 
direktore Ilvita Švāne.   

Nometne sākās ar iepazīšanās dienu, iepazināmies paši, 
iepazinām Ķekavu, iepazinām skolu un noteikumus. Otrā diena 
bija Orientēšanās diena. Pēc fotoattēliem bija jāatrod noteikti 
Ķekavas objekti. Katru dienu darbojās rokdarbu nodarbības, 
muzikālās nodarbības un Lomu spēles, skolas dārzā tika 
iemēģināti riteņi un bumbas. Katru vakaru notika vakara 
ugunskurs ar dziedāšanu un dienas notikumu apkopojumu. 

Trešajā dienā ar riteņiem devāmies uz ūdens attīrīšanas 
staciju “Daugava”. Tur mums pastāstīja, kā tiek attīrīts ūdens, 
cik daudz darba ir jāiegulda, lai mēs varētu dzert un lietot 
ūdeni, kas tek no krāna. Atpakaļceļā devāmies gar mūsu 
sausās Daugavas krastu. Tā kā daži māju saimnieki laikam 
uzskata krastmalu par privātīpašumu, mums bija jāpārvar gan 
sētas, gan grāvji. Daugavas krastā mūs gaidīja pārsteigums- 
pusdienas, peldēšanās un vizināšanās ar laivu. Paldies, Juri 
Grebže! 

Ceturtā diena bija jūras un Ķemeru diena. Lapmežciems 
mūs gaidīja ar sauli un siltu ūdeni. Bija iespēja redzēt 
lucīšu lomu. Tika celtas smilšu pilis, vākti akmeņi rokdarbu 
nodarbībām un peldēts, peldēts, peldēts! Pēcpusdienā 
notika nodarbība Kaņiera ezera krastā, kur paši ķērām ūdens 
dzīvniekus un ar klasifi katora palīdzību mācījāmies noteikt, ko 
esam noķēruši.

Piektā un sestā nometnes diena bija Doles salas dienas. 
Ar riteņiem braucām uz salu, cēlām teltis, kūrām ugunskuru, 
spēlējām spēles un futbolu, gājām ekskursijā un šūpojāmies.  
Nākamais rīts bija  laboratorijā. Noskaidrojām, kāpēc aizaug 
mūsu “sausā Daugava”, kā smiltis attīra ūdeni, kā skābes, 
kas veidojas no mūsu atkritumiem, ietekmē dzīvo dabu 

Nometne “Daugava”: viss par ūdeni!

upē. Plostojām un makšķerējām imitētā Daugavas maketā, 
aplūkojām dolomītu atsegumu Daugavas krastā , kas atklāj 
tūkstošgadu senu vēsturi. Atvadoties no Doles salas teicām 
ardievas pašu gatavotajiem plostiņiem, kas aiznesa sveicienus 
pa ūdensceļu, ceram, līdz pat Rīgai!

Septītajā dienā autobuss mūs aizvizināja gar Daugavas 
krastiem uz Lielvārdi, Koknesi. Lielvārdes Lāčplēša muzejā tika 
izspēlēts Lāčplēša eposs, aplūkots skulptūru parks, Kokneses 
pilsdrupas, kā arī saimniecībā “Lāči” ciemojāmies pie 30 
kaziņām un āža.  

Astotā diena - Sporta un pirts diena. Sportojām gan 
komandās, gan individuāli, skrējām stafetes un spēlējām tautas 
bumbu. Metām bumbas gan vārtos, gan grozos! Devītajā dienā 
ar riteņiem devāmies uz Daugmali. Brīnišķīgi - braucām ar 
visurgājēju amfībiju, ar kuteri mūs aizveda uz Nāves salu, gājām 
pirtī. Vakarā, kad bijām pārradušies mājās un bija jau satumsis, 
iededzām lāpas un devāmies nakts trasītē, kur katram bija 
jāiztur pārbaudījumi. Vakara ugunskurs ar dziesmām, ģitāras 
pavadībā dziedājām gan vecas, gan jaunas dziesmas. Tās bija 
lieliskas atvadas!

Nākamajā dienā vecākus sagaidījām pašu apgleznotos 
krekliņos, ar dejām un jau līgo dziesmām. Atvadoties katrs 
bērns saņēma sertifi kātu par paveiktajiem darbiņiem, disku 
ar nometnes foto, pašu gatavotos keramikas izstrādājumus, 
apgleznotos akmeņus, krekliņu un cepuri, kā arī daudz, daudz 
atmiņu par piedzīvoto. 

Nometnes vadītāja ANDA KNOSPIŅA

Skolēni darbā: labi pastrādāts!
Pagasta padomes sadarbībā ar Valsts nodarbinātības aģentūru vairākiem  Ķekavas skolu audzēkņiem 

šogad  tika dota iespēja vasarā  atrast algotu darbu pašvaldības teritorijā  un, lietderīgi pavadot laiku, 
nopelnīt arī  naudu.  Pirmajā grupā darbu čakli uzsāka trīs puiši – Normunds Usāns, Māris Freimanis un 
Guntars Moss. Viņus jūs noteikti esat jau ievērojuši: zēni darbojās pagasta labiekārtošanā un katru rītu  
bija redzami čakli rosāmies gan parkā, gan Ķekavas upes krastos, gan bērnu rotaļlaukumos. Teritorijas 
labiekārtošanas speciāliste Inta Arbačevska ar puišu veikumu ir ļoti apmierināta un priecājas, ka ar viņu 
atbalstu tik daudz izdevies paveikt.

Otra jauniešu grupa darbu uzsāks jūlija vidū.

Jaunpils pilī ļoti skaidri par tā laika norisēm mūs izglītoja atraktīvā pils 
gide, nobeigumā pat izšaujot ar lielgabalu. Pēc tāda piedzīvojuma pašā 
laikā bija degustācija zemnieku saimniecībā ,,Priednieki’’, kur tiek ražotas 
ļoti garšīgas tortes. Saimnieka izsludinātajā nelielajā konkursā  izrādījās, 
ka atjautīgākā un erudītākā no lasītājām ir Leontīne Ķibilde, kura kā balvu 
saņēma... protams, torti!

Pēc kūku ēšanas taisnā ceļā devāmies uz Kuldīgu, kuras apskati sākām 
ar uzkāpšanu skatu tornī, no augšas vērojot pilsētas panorāmu,  ,,Emīla 
tiltu’’, Eiropas platāko ūdenskritumu Ventas rumbu. Kuldīgas arhitektūra 
radīja nostaļģiskas izjūtas. Liepājas ielā 31 laikā no 1866. līdz 1915. gadam 
atradās Baltijas skolotāju seminārs. Tajā mācījušies ievērojami kultūras 
darbinieki – Vilis Plūdons (1874 - 1940) un Valdis (Voldemārs Zālītis; 1865 - 
1973), gleznotājs Pauls Irbītis (1890 – 1973). Jauki bija pastaigāt pa Kuldīgas 
mazajām ieliņām, zinot, ka tur staigājuši ievērojami cilvēki, pavērot 
senlaicīgo arhitektūru, Alekšupīti.

Mājupceļā – brauciens pa Kurzemes Šveici - Abavas senleju, Sabili, 
Kandavu. Jauks pārsteigums bija leļļu izstāde Sabilē, kur lelles ieģērbtas  
atpazīstamu cilvēku veidolos, un to vidū atpazinām Dzintaru Čīču.

Domāju, ka ekskursija mūsu lasītājiem patika, un liels paldies Ķekavas 
pagasta padomei un priekšsēdētājai Dzintrai Maļinovskai par fi nansiālo 
atbalstu jauko ekskursiju rīkošanai.

 DAIGA DINSBERGA, 
 Katlakalna bibliotēkas vadītāja

GUNTAS LAPIŅAS 
teksts un foto

Normunds, 
Māris un 
Guntars kopā 
ar darbu 
vadītāju Gaidi 
Vancānu poš 
Ķekavas upes 
krastus.



28. jūlijā plkst. 10.00 
Ķekavas sākumskolas sporta laukumā notiks

vasaras sporta spēles 2007.
Sīkāka informācija Ķekavas mājas lapā www.kekava.lv
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JAUNRADE SPORTS

Modris Kauss – Eiropas čempions
16. un 17. jūnijā Valmierā notika 3. Eiropas individuālais 

čempionāts novusā, kurā piedalījās 131 vīrietis un 45 sievietes no 5 
Eiropas valstīm. Vīriešu konkurencē izcilu panākumu Ķekavai guva 
Modris Kauss, sīvā cīņā izcīnot 1. vietu un Eiropas čempiona titulu. 
Tas ir augstākais sasniegums, kādu var iegūt novusā.

JURIS FIRSTS

Valdlauču sporta spēles 2007 
REZULTĀTI

Volejbols
1. vieta - „Wild Hogs” (Andrejs Siliņš, Liene Šnepste, Miks Liepiņš, Oskars 
Frīde, Jānis Malcenieks) 
2. vieta - „Katlakalns” (Zane Ozoliņa, Henrijs Uzraugs, Edgars Rāzna, 
Antons Kuzņecovs)
3. vieta - Dārta Sidere, Katrīna Endole, Dāvis Metass, Aigars Lēnerts

Bruģa bumba
1. vieta - „Wild Hogs” (Andrejs Siliņš, Oskars Frīde, Miks Liepiņš, Jānis 
Malcenieks)
2. vieta - „Kā būs, tā būs” (Mārtiņš Parasigs, Gints Damalsts, Roberts 
Zaķis, Artūrs Danilevičs)
3. vieta - „Trešais lieks” (Kārlis Lazda, Kaspars Kasakovskis, Jānis Grauds, 
Kristaps Supe)

Šķēršļu josla
1. vieta - Mārtiņš Parasigs, Roberts Zaķis, Kristaps Štrēmers, Artūrs Danilevičs
2. vieta - Zane Ozoliņa, Katrīna Endole, Antons Kuzņecovs, Henrijs Uzraugs
3. vieta - Miks Liepiņš, Andrejs Siliņš, Oskars Frīde, Jānis Malcenieks

Futbols
1. vieta - „Katlakalns” (Gints Meija, Henrijs Uzraugs, Dāvis Metass, Edgars 
Rāzna, Antons Kuzņecovs, Māris Varkalis, Andris Reinis)
2. vieta - „Arsenāls” (Aleksejs Kozlovs, Viktors Sevčenko, Aleksejs 
Lazutenko, Vasilijs Grišins, Sandis Martinsons)
3. vieta - „Bočka” (Daniels Imūns, Nikita Labanovs, Sergejs Meļņikovs, 
Kārlis Lazda, Kaspars Kasakovskis)

Basketbols soda metieni
Sievietes: Liene Šnepste, Dārta Sidere, Ausma Reine
Vīrieši: Miks Liepiņš, Oskars Frīde, Mārtiņš Kaķītis

Figurālā riteņbraukšana
Niks Gūtmanis, Artūrs Romanovskis, Uģis Kalašņikovs

Florbola metieni
Sievietes: Elizabete Franckeviča, Dārta Sidere, Zane Ozoliņa
Vīrieši: Gints Meija, Henrijs Uzraugs, Dāvis Metass

Svaru bumbu celšana
Normunds Bāgants, Armands Reinbahs, Gints Meija

Šautriņu mešana
Sievietes: Antoņina Grigale, Kristīne Čupova, Dzintra Maļinovska
Vīrieši: Jēkabs Teko, Raitis Čauva, Vitālijs Ruskulis

LINDA ZAĶE

Esi dzejnieks!
No Ķekavas novadpētniecības muzeja 

un vidusskolas latviešu valodas un 
literatūras skolotāju rīkotajam radošo  

darbu konkursam “Esi dzejnieks” 
iesniegtajiem darbiem

Jānis Caune

Pavasarī
Celies augšup, cīruļu dziesma,

Zemei no debesīm vēsti sūti:

Stāsti laukiem, pļavām un mežiem,

Kādu dziesmu tu atmodai nesi.

Zeltaini spožā maija saule,

Gājputniņus mājup nu vadi:

Katram kokam, ik zāles stiebram

Dzīvības dvašu uzņemt nu ļauj.

Skaties, brīnies – vai tas patiesi,

Ka saules zelts pār visu zemi krīt.

Tik koši pieneņziedi zaigo,

Lūk, visa pļava zelta segā mīt.

Jau upes krāsā zaļo ievas

Un baltie ziedi jaunu rītu sveic.

Bet košās lakstīgalu dziesmas

Jau ļaužu rītam mīļas sveikas teic. 

Lūk, laukā sirmo pērnā zāle-

Tur pēkšņi atskan skarbi vārdi,

Ka nodreb visa tuvā zeme,-

Griezes dziesma skan kā pērkondārdi.

Uz pavasara ziedu takas

Sajūtu – jaunība man sveikas māj.

Gulst maiga roka manā plaukstā –

Sirds sirdij līdzi dziedāt nenostāj.

Nu ejam abi cieši blakus –

Pār mums kā senāk putnu kori dzied. 

Zem mūsu kājām arvien, arvien

Šā pavasara dabas krāšņums zied.

Marija Odiņeca,

Ķekavas vidusskola 9.klase

Smaids
Smaids ir visa sākums,

Beidzas viss ar smaidu,

Jo, uz skolu nākdams,

Ko no draugiem gaidi?

Protams, lai tie saprot,

Protams, atsaucību...

Un, ja kaut kas gadās,

Arī palīdzību.

Tomēr, ja ar drūmu seju

Raugās manī draugs,

Labāk es pie cita eju,

Tā, kam sejā smaids.

Smaids, kas kliedē šaubas,

Smaids, kas prieku vieš,

Smaids, ja esam draugi,

Viesis pie mums biežs.

Sadosimies rokās,

Smaidu veltīsim

Visiem, kas mums draugi,

Neaizmirsīsim:

Smaids, ko citam vēli,

Pārvēršas par smaidu,

Sirsnīgu un kvēlu,

Katrs tādu gaida!

Jānis Jeronims Broks

Sievai
Ar pūpoliem tu ienāci –

Un pavasaris plauka.

Vai pavasaris, pūpoli,

Vai pati tu tik jauka?

Bērnam
Vai dzirdi, bērns, ko mana sirds grib sacīt,

Kad vārdus apsteidz asaras

Un tu tik manas sāpes vari pamanīt?

Lai kādas manas ziemas, vasaras,

Par savu mūžu man nav ierasts gausties;

Es zinu sen, kur dienām spēku rast.

Par savām vairāk sāp man tavas sāpes;

Spiež krusts tavs sirdi vairāk nekā savs.

Tavs liktenis – mans prieks un mana bēda.

Vai jūti?....
Mazmeitiņai pirmajā dzimšanas dienā

Tu, mazais cilvēciņ, vai jūti?

Ar Tevi nācis prieks mums jauns.

Cik dārga Tu mums – vai to jūti?

Sirds Tevi mīl, un rokas skauj.

Ir Tava nevarība skaista;

Un skaistums spēks, kas Tevī aug.

Ar Tevi katra diena skaista;

Un pirmais solis – brīnums jauks.

Tu, mazais cilvēciņ, vai jūti?

Tev apkārt mīlestība zied.

Par Tevi domājot,- vai jūti?

Sirds Dievam pateicību dzied.

Tev novēlam, lai saule draugs ir,

Lai ražīgs Tevi gaida mūžs!

Lai katru dienu Dievs Tev draugs ir,

Lai viņa klātbūtni sirds jūt.

Valters Mirkšs

Manas zvaigznes 
Raugos debesīs – tik zvaigznes vien,

Un mirdz, kā dzīvības liesmas tās.

Tās mīlu es katru dien’,

Tās bruģi uz panākumiem klās.

Līdz bezgalībai tās tiekties ļauj,

Acis vērt un sapņus kalt.

Grūtos brīžos tumsu kauj

Un neļauj nekad man salt.

Tās spīd, kad citas zvaigznes dus,

Un vienmēr sargā mani.

Tās mans sargeņģelis kluss,

Kā aitiņai tie mani gani.

Pat tad, kad pats jau ceļu bruģēšu,

Es neaizmirsīšu savas zvaigznes.

Tās mūžam dziļi mīlēšu.

Velta Strazdiņa

Ievziedu laiks
Ar ievziedu baltumu salnas nāk,

ar ievziedu saltumu jūtamāk

tu saulītes mīļuma ilgojies,

tu gaidi, tu ceri, tu paļaujies…

Ar ievziedu baltumu salnas nāk, - 

bet zini, ka drīzi tas izbeigsies,

un ievziedu kupenās gremdēties

tu ilgosies arvien jūtamāk…

DOLES-ĶEKAVAS EV. LUT. DRAUDZE 

Ķekavas kapos  29. jūlijā    pl. 15.00
Doles kapos 5. augustā pl. 13.00
Mellupu kapos 5. augustā pl. 15.00
Ratnieku kapos 5. augustā pl. 16.30
Katlakalna kapos 19. augustā pl. 12.00

KAPU SVĒTKI 2007. gadā
KATOĻU DRAUDZE

Katlakalna kapos 19. augustā pl. 14.00
Ķekavas kapos  26. augustā   pl. 15.00

Mājas lapas adrese: http://kekava.lelb.lv 
E-pasta adrese: doleskekavasdr@inbox.lv
Visi ar Ķekavas kapsētu saistītie jautājumi pa tālr. 26018531, Alma

Precizējums. Alfrēda Dziļuma simtgadei veltītajā jaunrades konkursā pieaugušo grupā 2. vieta ieguvēja ir ANDRA 
ALKSNE (Baldone) ar darbu „Pavisam”. Atvainojamies par pieļauto neprecizitāti. 

Ināram Beļinskim -
 pasaules un Eiropas sudrabs
Ar divām sudraba medaļām 

no Krievijas pilsētas Arhangeļskas 
atgriezies Inārs Beļinskis. Pasaules 
če mp ionāt ā  s v aru  bumbu 
celšanā grūšanas vingrinājumā 
viņš izcīnījis otro vietu, un tādu 
pašu rezultātu ieguvis arī Eiropas 
čempionāta vērtējumā grūšanas, 
raušanas vingrinājumos un divcīņā. 
Apsveicam! 

Latvijas komanda desmit cilvēku 
sastāvā kopvērtējumā ieguva trešo 
vietu - 42 medaļas un 2 pasaules 
čempionu titulus.
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Nekustamo īpašumu birojs un nekustamā 
īpašuma eksperti tagad arī Ķekavā

”ĶEKAVAS KODOLĀ”
Mēs Jūs gaidām!

Ķekavā, ”KODOLS”, Nākotnes iela 2, Tel. 7937785; 

mob. 29440621; 29211179, www.landfond.lv

Nepieciešamas juridiskās konsultācijas?

Vēlaties pārdot vai nopirkt:
Ātri un profesionāli

  Zemi,
  Dzīvokli,
   SAGATAVOJAM PIRKUMA 

LĪGUMUS

SIA «SilJa» dārzkopības preču 
veikals Ķekavā, Rīgas ielā 2!

IZVĒLIES LABĀKO SAVAM DĀRZAM!
 puķu un dārzeņus sēklas  plastmasas 

un māla podi  kasetes  balkona kastes 
 minerālmēsli  segmateriāli  augsnes 

substrāti  darbarīki  darba cimdi 
 etiķetes u.c.

ĒRTA PIEBRAUKŠANA! LAIPNA APKALPOŠANA!
Darba laiks:  Darbdienās: 9:00 – 17:00
 Sestdienās:   9:00 – 17:00
 Svētdienās:   9:00 – 15:00

Rīgas iela 2, Ķekava. Tālr. 67935245

ĶEKAVAS MUNICIPĀLĀ POLICIJA 
aicina darbā policistus 

(darbs diennakts dežūru režīmā, nepiecie-
šamas B un vēlamas C kategorijas 

autovadītāja tiesības).

Pieteikties Ķekavas municipālajā policijā, 
Gaismas ielā 19/9, 

uzziņas pa tālr. 29192012, 28633110

SIA “Ķekavas sadzīves servisa centrs”
aicina darbā

AUTOVADĪTĀJU (B, C kategorija) 
AUTOGREIDERISTU, TRAKTORISTU.

Samaksa pēc vienošanās. Tālr. 29259734.

 Grāmatvedības 
pakalpojumi, konsultācijas

Programma Tildes Jumis. 
Individuāla pieeja katram klientam, 

saprātīgas cenas 

 Kvadraciklu (800 m3) 
pārdošana

M. t. 29188333, 29188222. Fax 7160791
e-pasts: avrv@avrv.lv

Atrašanās vieta: Ķekava

SIA  AV & RV

IK “Valdis&I” 
Ekskavatora-frontālā iekrāvēja 

pakalpojumi ar CASE 659 SR (4x4)

17 Ls stundā.
Tālr. 26513603 vai 26413695

SIA ”TROJA” viens no vadošajiem bērza saplākšņa 
pārstrādes uzņēmumiem Latvijā ar tālejošiem attīstības 
plāniem, A/S "Latvijas Finieris" meitas uzņēmums. Ar 2006 
gada apgrozījumu 10,3 miljoni Ls. 

Uzņēmumā produkcija tiek ražota uz modernām kokapstrādes iekārtām un programmu 
vadāmiem darbagaldiem. 

SIA “Troja” nodarbina 100 strādniekus šādās  profesijās: 
kokapstrādes operators darbam ar programmu vadāmiem darba galdiem,     
kokapstrādes operators 
iekrāvēja vadītājs, elektroatslēdznieks, apkopēja.

Uzņēmums savus darbiniekus nodrošina ar:
labiem darba apstākļiem 
stabilu atalgojumu (darba alga + piemaksas par labiem darba rezultātiem), 
sociālajām garantijām, nelaimes gadījumu un veselības apdrošināšanu;
apmācību profesijā darba vietā.

Lūdzam interesēties un CV sūtīt SIA “Troja” personāla daļas vadītājai Inesei Zaķei, 
Bauskas ielā 143, Rīgā, LV-1004, tālr. 7609320, fakss 7609322, e-pasts: zake@fi nieris.lv

Ķekavas sadzīves servisa centrs piedāvā frontālā iekrāvēja 
ekskavatora pakalpojumus. 18 Ls stundā. Tālr. 29259734.

ĶEKAVAS SADZĪVES SERVISA CENTRS 
sniedz dažādus ar sadzīvi, celtniecību, transportu un ceļu uzturēšanu 

saistītus pakalpojumus, kā arī veic aizaugušu teritoriju appļaušanu. 

Tālr. 29259734.

Ja Jūs meklējat savai dzīvei nesatricināmu pamatu... tad ar prieku aicinām Jūs uz 
Ķekavas draudzi „Dzīvības Avots”! Esat laipni gaidīti! Dievkalpojumi notiek Ķekavas 
sociālās aprūpes centra zālē, Gaismas ielā 19/8 svētdienās plkst. 11.

Ķekavas draudze „Dzīvības Avots”

Bruģakmens ražotne „BREKŠI” pārdod dažāda veida 

BRUĢAKMENI.
Veicam arī bruģakmens ieklāšanas darbus!

Adrese: Brekši, Ķekavas pag. t. 26132625. Internetā: www.breksi.lv

Bruģakmens veids Nosaukums
Izmērs (platums, 

garums, biezums)
Cena LVL 
(pelēks)

Cena LVL 
(krāsains)

PRIZMA

10x20x60 7.00 (6,60) 8.00 (7,60)

10x20x80 8.00 (7,60) 9.00 (8,60)

VILNIS

105x212x60 7.00 (6,60) 8.00 (7,60)

105x212x80 8.00 (7,60) 9.00 (8,60)

VECPILSĒTA 
BIS

138x68x60
138x138x60
138x208x60

7.00 (6,60) 8.00 (7,60)

138x68x80
138x138x80
138x208x80

8.00 (7,60) 9.00 (8,60)

APMALES
60X1000X200 1.65

80X1000X200 1.80

DOLES-ĶEKAVAS EV. LUT. DRAUDZE SV. ANNAS BAZNĪCA
Ķekavā, Rīgas ielā 75
Aicināti visi, kas vēlas! 

Dievkalpojumi notiek katru svētdienu pl.10.00.
Baznīcas kancelejas darba laiks: pirmdienās 13 - 16, ceturtdienās 13 - 16, 

sestdienās 10 - 15, svētdienās 9 - 12
Iesvētes mācības katru svētdienu pēc Dievkalpojuma. 

Draudzes jauniešu tikšanās vakari katru sestdienu pl.17.30. baznīcā. 
Mājas lapas adrese: http://kekava.lelb.lv. E-pasta adrese: doleskekavasdr@inbox.lv

Visi ar Ķekavas kapsētu saistītie jautājumi pa tālr. 26018531 Alma

INFORMĀCIJA

Ķekavas kultūras nama mazajā zālē 20. jūlijā no plkst. 9.00 – 13.00 notiks 

ASINS DONORU diena. 
Lai varētu nodot asinis, Tev jābūt 18 – 65 g. jaunam, līdzi jāņem pase.

Par Tavu labo nodomu jau iepriekš PALDIES saka cilvēki, kuriem Tu vari palīdzēt.
Tālrunis uzziņām 7935804; 7935814

 Sociālais dienests 

PAZIŅOJUMS

REKLĀMA, SLUDINĀJUMI

Darījumi ar nekustamo īpašumu
Ilzes un Māra Briežu individuālā prakse

   Palīdzēsim jums nopirkt, pārdot, īrēt, izīrēt – dzīvokli, māju, zemi, komerciālus 
vai ražošanas objektus.

  Sniedzam bezmaksas konsultācijas, kas saistītas ar Jūsu nekustamo īpašumu.
  Uzticieties vietējiem speciālistiem!

Mēs atrodamies Ķekavā, Nākotnes ielā 2, pretī veikalam „Dālderi”, 
„Ķekavas kodols” telpās 2. stāvā. Vēlams pieteikt vizīti pa norādītajiem tālruņiem.

Tālr. 29123705 – Māris, 26899294 – Ilze, tālr./fakss 7937509.
e-mails: maris.briedis@navigator.lv, ilze.briede@navigator.lv 

Bezalkoholisko dzērienu ražotājs Ķekavā aicina 
darbā pudeļu ražošanas iekārtas operatorus 

(maiņu darbs), bruto darba alga 600 Ls.
Informācija pa tālr. 7100902.

Uzņēmums Ķekavā meklē sargu nakts 
laikam un brīvdienām.

Papildus pienākumi: sētnieka darbi, sīkie 
saimniecības darbi, krāsnskuris ziemas laikā. 

Ieinteresētos lūdzam zvanīt 
pa tālruni: 27052870.

Sakarā ar ražošanas paplašināšanos
 galdniecībai „Mežmaļi” vajadzīgi:

krāsotājs (-ja) vai krāsotāja palīgs (-dze),
galdnieks.

Prasība – godprātīga attieksme pret darbu. 
Darbs Valdlaučos. 

Tālr. 29274201, 7815670, 7815671.



Frontālā ekskavatora -
iekrāvēja JCB4CX pakalpojumi.

Ls 18,-  + PVN stundā.
Mob.tel.: 29413835,  t./f.: 7887951,

E-mail: bergsjcb@inbox.lv

SIA “Bergs JCB”

JAUNUMUMI SIA „BERTAS NAMS 
BIŠUMUIŽAS VETERINĀRAJĀ 

APTIEKĀ”
1. Penergetic K- pēc speciālas tehnoloģi-
jas apstrādāts bioloģisks preparāts, kas 
pare dzēts lietošanai:
• Dārzos (komposta veidošanai).
• Uz lauka pēc ražas novākšanas (zaļajai 

kompostēšanai).
• Kūtīs (mikroklimata uzlabošanai).
2. Penergetic W (akām) – ekoloģiski tīrs 
preparāts, kas pozitīvi ietekmē grunts-
ūdeņu dabiskās pašattīrīšanās spējas.
3. Penergetic W (virsējiem ūdeņiem) - 
paredzēts: dīķu, baseinu, dekoratīvi dārza 
baseinu) attīrīšanai.
4. Penergetic T – ekoloģiski tīra, pēc 
spe ciā las tehnoloģijas apstrādāta lopbarī-
bas piedeva, kas harmonizē vielmaiņas 
procesus dzīvnieku organismā.
5. Profesionāla suņu barība no Vācijas.
6. Efektīvi grauzēju iznīcināšanas līdzekļi.

Rīgā, Bauskas ielā 145 
(ieeja pa Gulbju ielu pie 10. tramvaja galapunkta).

Tel. 7620996, mob. 9100562.

APSVEIKUMI SLUDINĀJUMI, REKLĀMA

Ķekavas pagasta padomes 
dzimtsarakstu nodaļā reģistrēta 

JAKOVA LEVENŠTEINA (dz. 1939.g.),
ANNAS PRŪSES (dz. 1918. g.),
JĀZEPA ĻUBKĀNA (dz. 1933. g.),
VELTAS LĪVZINIECES (dz. 1931. g.), 
ĻUBOVAS ŅIKIFOROVAS (dz. 1930. g.),
SANDRAS OZOLIŅAS (dz. 1967. g.),
VERONIKAS ROSKOŠAS (dz. 1912. g.),
ZIGRĪDAS JANSONES (dz. 1931. g.),
MILDAS ŠICES (dz. 1913. g.),
ALEKSANDRA IVANOVA (dz. 1961. g.),
MALVĪNAS ANTONOVAS (dz. 1918. g.),
DZIDRA BĒRZIŅA (dz. 1952. g.),
VILGELMA BOBOVIČA (dz. 1942. g.),
JĀŅA JERONIMA BROKA (dz. 1919. g.),
PĀVILA IVANOVA (dz. 1938. g.),
VALENTĪNAS KAĻIŅINAS (dz. 1939. g.),
MALDAS KLAUSAS (dz. 1924. g.),
PĒTERA GŪTMAŅA (dz. 1939. g.),
DZIDRAS BANKEVICAS (dz. 1931. g.)

aiziešana mūžībā. 
Pagasta padome izsaka līdzjūtību 
tuviniekiem. 

Drīz es aiziešu projām pa staru,
Akmens dziesmu es atstāšu jums.
Vēl es zvaigzni jums novēlēt varu,
Kas virs Daugavas vakaros skumst.

                                  /Ā. Elksne/

LĪDZJŪTĪBAS

Ķekavas pagasta interneta mājas lapa: www.kekava.lv
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PĒRK zemi mājas celtniecībai, izskatīšu visus 
variantus. Steidzami. Tālr. 26038763.

PĒRK vai ĪRĒ zemi. Var būt lielas platības vai ar 
būvēm. Tālr. 27115167.

PĒRK dārzu vai vasarnīcu, izskatīšu visus 
piedāvājumus. Steidzami. Tālr. 26038763.

PĀRDOD vienistabas dzīvokli Valdlauču centrā, 
ķieģeļu māja, 6. stāvs (6/9) 44.90 kv.m. Liela 
virtuve (iebūvēta), priekšnams un lodžija. Labā 
stāvoklī. Cena 79000 EUR. Katrā kāpņu telpā ir 
divi balkoni, lifts. Tuvu automašīnu stāvlaukums, 
ir iespēja nopirkt garāžu. Tālr. 29257850. 

PĀRDOD divistabu dzīvokli ar ērtībām Rīgā, 
pie P. Stradiņa slimnīcas (Āgenskalns), blakus 
Māras dīķis. Zaļš rajons. Ķieģeļu māja, 3. stāvs 
(3/5), 41.86 kv.m. Cena – 80 000 EUR. Tuvu 
automašīnu stāvlaukums. Tālr. 29257850.

PĀRDOD laukakmeņus Baldonē. Cena pēc 
vienošanās. Dažādu izmēru, arī skaldīti, no 
veciem pamatiem. Tālr. 26553859, 29168182.

PĀRDOD dušas kabīni (90x90), pusapaļa, 
augsts paliktnis, sēdvieta (Itālija), pilns 
komplekts, matēts stikls, jauna, steidzami, lēti. 
Tālr. 29954902

PIEGĀDĀ šķembas, granti. Tālr. 28834478.

PĒRK SENLAICĪGUS PRIEKŠMETUS, gleznas, 
sudrabu, medaļas, porcelāna fi gūriņas, atklātnes 
(līdz 1940. gadam), monētas, papīra naudu (līdz 
1940. gadam), ordeņus (Ļeņina 350 Ls, Oktobra 
Revolūcijas – 90 Ls, Tautu draudzības – 130 Ls, 
Darba slava II p.- 90 Ls, III p. 20 Ls, Darba Sarkanā 
karoga – 20 Ls, kā arī kara ordeņus), cariskās 
Krievijas zelta monētas 12 Ls par 1 g, piecu latu 
sudraba monētas par 5,50 Ls. Tālr. 26404141.

Suņu meitenīte Žizele meklē saimnieku, 
māte Kaukāza aitu suns, tēvs vācu aitu suns, 
dzimusi 11. martā. Odukalns, Saules iela 17, tālr. 
7937094.

SNIEDZU KONSULTĀCIJAS interjera dizaina 
jautājumos. Veidoju interjera projektus. 
Mob. tālr. 29352051.

Meklējam jauku, uzticamu un dzīvespriecīgu 
auklīti uz pilnu slodzi 2,5 gadus vecai meitiņai. 
Darbs pastāvīgs, Katlakalnā. Tālr. 29212890.

Ķekavas pagasta padomes 
dzimtsarakstu nodaļā reģistrētos 
jaundzimušos mazuļus

ELIZABETI GEIDĀNI,
SAMANTU ODRIJU BUŠU,
ELĪNU DĪCI,
NELLI VEISU,
PJOTRU VERBICKI,
ČELSIJU FORŠŪ,
TERĒZI TRENKO,
PĒTERI TRENKO,
ALEKSI MACUKU,
ALEKSI KOVAĻEVIČU,
RŪDOLFU OSEMĻJAKU,
EDGARU FELIKSU KALNU,
IVO SPRUNGU,
UMĀRU VALIJEVU

un viņu vecākus sirsnīgi sveic 
Ķekavas pagasta padome.

Lai tavs pavards dvēseli silda,
Gadi sudraba ledos kaut iet.
Vēl tavā dārzā puķu ir gana,
Vēl kā dārzs tava dvēsele zied!

Sirsnīgi sveicam 
80 gadu jubilejā

HILDU PASTALNIECI, 
IRĒNU DŪDUMU, 
JUDĪTI PALMANI, 

VIZMU KAPELI, 
ANASTĀSIJU TREIMANI, 

VASĪLIJU KOBUTU,
 ILGONI KATLAPU,

 RAIMONDU BUNKŠI, 
ELMĀRU SMILGU,

 HENRIHU GŽIBOVSKI,
 LAIMONI GENDERTU, 

ARNOLDU RUTKI!

Sirsnīgi sveicieni 
un laba vēlējumi 

AUSTRAI SAULKALNEI 
90 gadu jubilejā!  

 Ķekavas pagasta padome

Rūpes tev visapkārt staigā, 
Reizēm pats sev liecies sīks. 
Bet, ja mājā bērni klaigā, 
Tad tu esi nemirstīgs. 

                     /A.Auziņš/ 

 Remonts,
 Regulēšana,
 Restaurācija,
 Durvis mājām, 

 dzīvokļiem:  
   ārējās un iekšējās, ražotas Lietuvā, 

(plaša modeļu izvēle, rūpnīcas sertifikāti un 
garantijas). Izbrauc uz vietas pie klienta. 

Mob.tel.: 26337964, tel./fax. 7887951. 
E-mail: vinetap@dot.lv

 Zibensnovedēju uzstādīšana privāt-
mājām;

 Automātiskās ugunsdrošības, signalizā-
cijas sistēmu un datorsistēmu instalā-
cijas uzstādīšana;

 Elektrotehniskie mērījumi.
Mob.tel.: 29450699, t./f. 7887951. 

E-mail: vpelektro@dot.lv
AIZDEVUMS

- bez izziņas no darba vietas no 50-500 Ls
- ar izziņu no darba vietas no 500-3000 Ls
- aizdevuma termiņš 3-24 mēneši
- aizdevuma pieteikuma izskatīšana 

20 min. laikā

PAC RAC
Rīga, Blaumaņa iela 32, 3.stāvs

 67287136, 29229594

SIA „Dālderi” kompleksā 
atvērta jauna frizētava 

(pretī krodziņam A-7”)
Jūs gaidīs meistares 
Līga – tālr. 29113871, 
Jugita – tālr. 29597494, 
Anna – tālr. 26329191.

Mūs var sazvanīt arī pa tālr. 67186102. 
Strādājam darbdienās no plkst. 9 līdz 20, 
sestdienās – 9 līdz 15, svētdien slēgts.

Visi mīļi aicināti!

Ārzemju investors pērk zemi 
apbūvei no 1 līdz 30 ha. 

Tālr. 29595475.

Nepieciešams cilvēks, kas varētu reizi 
nedēļā ar mazgājamo mašīnu mazgāt 

grīdas noliktavā Ķekavā. 
Informācija pa tālruni: 27016111 (Ilze).

SIA “ROLINGSTO MĀJA”
Būvgružu u.c. atkritumu izvešana 

ar 8 m3 konteineriem.
Hidromanipulatora pakalpojumi.

Tālr. 2599788

Izgatavojam un uzstādām par 
pieņemamām cenām pēc mūsu 

vai jūsu projektiem:
  ar rokām cirstas guļbūves,
  mehāniski izgatavotas guļbūves,
  koka karkasa paneļu mājas.
Veicam arī citus celtniecības darbus.
Tālr. 26166686, tālr./fakss 7614426, 

www.ekobuve.lv

PVC logu ražotne SIA „LOREKSS”
aicina darbā

   strādniekus PVC logu izgatavoša-
nas cehā,

  logu montētājus – uzstādītājus,
  montāžas un servisa daļas vadītāju,
  projektu vadītāju.

Lūdzam interesēties un CV sūtīt: 
SIA Lorekss, Dārznieku iela 20, Ķekava,  

e-pasts info@lorekss.lv. 
Tālrunis uzziņām 7937853.

Izsaku pateicību Ķekavas pagasta 
padomes darbiniekiem, Valsts sociālās 
apdrošināšanas aģentūras vecākajai 
inspektorei A. Juhņevičai un pārējām 
darbiniecēm, apbedīšanas biroja 
Sebeka vadītājam un darbiniekiem par 
profesionalitāti, iejūtību un patiesu 
inteliģenci savu pienākumu veikšanā 
mūsu mīļā Jāņa Broka pavadīšanā 
mūžības ceļā.

Digna Rībeniece un pārējie tuvinieki

Savā un tuvinieku vārdā sirsnīgi 
pateicos visiem Ķekavas vidusskolas 
darbiniekiem par līdzjūtību, mīļumu 
un skaistajiem ziediem, Ķekavas 
Romas katoļu draudzei un ērģelniecei 
Irēnai Kalniņai par skaisto psalmu 
dziedāšanu mana tēva Jāņa Broka 
pavadīšanā mūžībā.

Digna Rībeniece

PATEICĪBAS

Uzņēmums piedāvā veikt 
apzaļumošanas darbus:

dārzu projektēšana • apstādījumu 
ierīkošana (stādījumi un zāliens)

• baseini un akmens dārzi.
Tālr. 29543350


